
Fase 4 GP Provinciale Felter Sport 2012

Camp.Prov.Ind. 400, 1500 e lungo

Salò, mercoledì 1 agosto 2012
Organizzazione: S.S. Robur Barbarano (BS178)

100 m. AM/MASTERS DO))E - 01/08/2012

Serie Unica

Anno�ominativo

    1 1970 BS179MF40    1           14.86                  519BETTONI SANDRA ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

    1 1964 BS198MF45    2           14.92                  645FUSI PERLINA LIB. ATL. VILLANUOVA '70

    2 1966 BS319MF45    3           15.20                  599FERRONI BARBARA FRANCESC ATL. RODENGO SAIANO

    1 1960 VR761MF50    4           15.58                  668TAVOSO MARISA ATL. INSIEME NEW FOODS VR

    2 1962 BS575MF50    5           16.02                  602OSSOLA TIZIANA ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

    3 1964 BS575MF45    6           16.54                  403MASCOLO ANNA ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

    1 1956 BS575MF55    7           17.48                  515TASSONI MADDALENA ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

100 m. AM/MASTERS UOMI)I - 01/08/2012

Serie   1

Anno�ominativo

    1 1966 BS575MM45    1           11.64                  893COMPER WALTER ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

    1 1975 BS364MM35    2           11.78                  657BURRI ALESSANDRO G.S. ATL. REZZATO

    2 1975 TN109MM35    3           12.32                  535LEONI JONNI U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

    1 1978 BS652TM    4           12.80                  408CREMONA ANDREA MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

    3 1973 BS082MM35    5           13.20                  357ANSELMI UMBERTO ATL. VIGHENZI PADENGHE

    2 1983 BS688TM    6           13.24                  324TRESSE FEDERICO ATLETICA BRESCIA MARATHON

Serie   2

Anno�ominativo

    1 1972 TN109MM40    1           11.54                  818GRANDISOLLI MASSIMILIANO U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

    2 1969 BS575MM40    2           12.14                  674BONZI ANGELO ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

    1 1962 VE492MM50    3           12.24                  844CEOLA MAURIZIO ATLETICA SAN MARCO VENEZIA

    3 1968 BG225MM40    4           13.20                  448CONTI CARLO ATL. CASAZZA

    1 1965 BS652MM45    5           13.90                  404BIONDI GIORGIO MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

    2 1965 BS607MM45    6           13.94                  396ANDREOLETTI GIANBATTISTA ATL. POMPIANO

Serie   3

Anno�ominativo

    1 1957 MI095MM55    1           13.08                  746MAURI ANGELO DAINI CARATE BRIANZA

    1 1960 BS181MM50    2           13.58                  553PELI STEFANO ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

    2 1959 BS688MM50    3           13.58                  553RABESCO ANTONIO ATLETICA BRESCIA MARATHON

    2 1955 BG225MM55    4           13.60                  636PATELLI EMILIO ATL. CASAZZA

    1 1941 MI189MM70    5           14.62                  688CARNITI ROMANO ATL. AMBROSIANA

    2 1940 VI650MM70    6           17.18                  271PANSINI CESARE MASTERATLETICA

400 m. AM/MASTERS DO))E - 01/08/2012

Serie   1

Anno�ominativo

    1 1970 BS179MF40    1         1:10.60                  619BETTONI SANDRA ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

    2 1969 BS575MF40    2         1:16.80                  434BOSSINI SIMONETTA ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

    3 1971 BS538MF40    3         1:20.76                  326QUAINI PATRIZIA ATL. GAVARDO '90 LIB.

    1 1962 BS688MF50    4         1:21.26                  534DE FALCO MARZIA ATLETICA BRESCIA MARATHON

    1 1975 BS688MF35    5         1:22.16                  174MARELLI ANTONELLA ATLETICA BRESCIA MARATHON

    1 1978 BS688TF    6         1:26.34                    0ISAIA BARBARA ATLETICA BRESCIA MARATHON

Serie   2

Anno�ominativo

    1 1960 VR761MF50    1         1:06.26                  985GIUSTI MIRELLA ATL. INSIEME NEW FOODS VR

    1 1967 VR761MF45    2         1:06.92                  853FERRARINI BARBARA ATL. INSIEME NEW FOODS VR

    2 1964 BS198MF45    3         1:07.12                  847FUSI PERLINA LIB. ATL. VILLANUOVA '70

    3 1967 BS082MF45    4         1:15.84                  577CEOLA GIULIANA ATL. VIGHENZI PADENGHE

    2 1961 BS082MF50    5         1:21.62                  525BUSSENI ANGELA ATL. VIGHENZI PADENGHE

2 ago 2012  -  11.27Salò

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA
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Fase 4 GP Provinciale Felter Sport 2012

Camp.Prov.Ind. 400, 1500 e lungo

Salò, mercoledì 1 agosto 2012
Organizzazione: S.S. Robur Barbarano (BS178)

Serie   3

Anno�ominativo

    1 1955 MI189MF55    1         1:23.10                  590CATTANEO SILVANA ATL. AMBROSIANA

    2 1954 BS688MF55    2         1:36.02                  276CHIODELLI PAOLA ATLETICA BRESCIA MARATHON

400 m. AM/MASTERS UOMI)I - 01/08/2012

Serie   1

Anno�ominativo

    1 1983 BS179TM    1           58.02                  419BORONI ANDREA ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

    2 1983 BS688TM    2           59.20                  373TRESSE FEDERICO ATLETICA BRESCIA MARATHON

Serie   2

Anno�ominativo

    1 1976 BS607MM35    1           57.18                  528ANDRICO GIACOMO ATL. POMPIANO

    2 1975 BS274MM35    2           59.56                  429PELLEGRINELLI GUIDO G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI

    3 1973 BS652MM35    3         1:01.18                  367FIORETTI GIUSEPPE MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

    4 1973 BS562MM35    4         1:01.62                  350BERTAZZOLI MARCO ATL. PARATICO

    5 1976 BS652MM35    5         1:02.68                  313BALASSO MARCO MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

    6 1974 BS562MM35    6         1:19.86                    0UBERTI ANGELO ATL. PARATICO

Serie   3

Anno�ominativo

    1 1972 TN109MM40    1           52.78                  843GRANDISOLLI MASSIMILIANO U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

    2 1970 BS179MM40    2           53.58                  800AVIGO STEFANO ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

    3 1970 VI650MM40    3           54.98                  729CATTANI MASSIMILIANO MASTERATLETICA

    4 1970 BS179MM40    4           57.74                  598SGOTTI DARIO ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

Serie   4

Anno�ominativo

    1 1958 BS575MM50    1           56.06                  870RUGGERI ETTORE ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

    2 1960 BS562MM50    2         1:03.22                  545CORTESE GIORGIO ATL. PARATICO

    1 1950 VE492MM60    3         1:03.24                  716GASPARINETTI FRANCO ATLETICA SAN MARCO VENEZIA

Serie   5

Anno�ominativo

    1 1962 BS575MM50    1         1:00.66                  653REBUZZI PIERLUIGI ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

    2 1960 BS688MM50    2         1:04.52                  494BENEDETTI IVO ATLETICA BRESCIA MARATHON

    3 1959 BS688MM50    3         1:04.96                  477RABESCO ANTONIO ATLETICA BRESCIA MARATHON

    4 1961 BS562MM50    4         1:24.74                   15TENGATTINI EZIO ATL. PARATICO

Serie   6

Anno�ominativo

    1 1957 MI095MM55    1         1:02.00                  683MAURI ANGELO DAINI CARATE BRIANZA

    2 1953 VA168MM55    2         1:02.90                  645GALMARINI GIOVANNI AMATORI ATL. CASORATE S.

    3 1954 BS575MM55    3         1:05.44                  542GADALDI RINALDO ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

    4 1953 BS082MM55    4         1:07.08                  480FACCHINETTI AMEDEO ATL. VIGHENZI PADENGHE

    5 1953 BS538MM55    5         1:07.36                  470SOFFIENTINI VIRGINIO ATL. GAVARDO '90 LIB.

    1 1961 BS243MM50    6         1:15.70                  156PIERANI GIACOMO ATL. REBO GUSSAGO

Serie   7

Anno�ominativo

    1 1948 VI650MM60    1         1:05.46                  624RAPPO DARIO MASTERATLETICA

    2 1950 VA051MM60    2         1:07.16                  557MONTANARO ARMANDO G.S. MARATONETI CASSANO M.GO

    3 1949 BS274MM60    3         1:12.36                  377FIORINI FIORINO G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI

    4 1952 BS538MM60    4         1:12.80                  363PREDIERI PAOLO ATL. GAVARDO '90 LIB.

    1 1946 BS082MM65    5         1:26.36                  101BULGARI PIERO ATL. VIGHENZI PADENGHE

2 ago 2012  -  11.27Salò
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Fase 4 GP Provinciale Felter Sport 2012

Camp.Prov.Ind. 400, 1500 e lungo

Salò, mercoledì 1 agosto 2012
Organizzazione: S.S. Robur Barbarano (BS178)

Serie   8

Anno�ominativo

    1 1966 BS575MM45    1           53.96                  881D'AGOSTINO FRANCESCO ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

    2 1966 BS575MM45    2           54.20                  868COMPER WALTER ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

    3 1967 AT001MM45    3           55.54                  799LA BARBERA ROBERTO S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

    4 1964 VI650MM45    4           56.14                  770VANZO LUIGI MASTERATLETICA

    5 1963 BS575MM45    5         1:03.92                  433BAZZANI ANDREA ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

    6 1963 BS243MM45    6         1:15.90                   99RUFFINI RENATO ATL. REBO GUSSAGO

1500 m. AM/MASTERS DO))E - 01/08/2012

Serie   1

Anno�ominativo

    1 1977 BS377MF35    1         5:09.24                  689ROSINI PAOLA ATL. BEDIZZOLE

    1 1969 BS562MF40    2         5:28.92                  642GELMI VALENTINA ATL. PARATICO

    1 1978 BS562TF    3         5:32.98                  510TURELLI TIZIANA ATL. PARATICO

    2 1974 BS535MF35    4         5:35.06                  533POLVER PENELOPE RUNNING & ADVENTURE

    2 1969 BS707MF40    5         5:35.50                  604APOLONE ELENA RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO

    3 1970 BS535MF40    6         5:37.64                  591ILLINI ROBERTA RUNNING & ADVENTURE

    3 1975 BS319MF35    7         5:41.92                  494SALVI DORINA ATL. RODENGO SAIANO

    4 1973 BS082MF35    8         5:48.46                  457CLANCY CATHERINE ATL. VIGHENZI PADENGHE

    4 1972 BS178MF40    9         6:01.76                  458MUZIO SILVIA S.S. ROBUR BARBARANO

    2 1980 BS179TF   10         6:11.30                  303PERI EMANUELA ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

    5 1977 BS562MF35   11         6:15.06                  318ARU ELISABETTA ATL. PARATICO

    3 1980 BS707TF   12         6:19.24                  264VERZELETTI ROSSELLA RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO

    6 1973 BS562MF35   13         6:23.38                  277PEDRALI GIOVANNA ATL. PARATICO

    5 1968 BS178MF40   14         6:57.06                  192BOSSONI ROSA MARIA S.S. ROBUR BARBARANO

Serie   2

Anno�ominativo

    1 1967 BS179SF    1         5:17.10AVIGO LAURA ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

    1 1964 BS660MF45    2         5:24.16                  781SAOTTINI BRESCIANI ANNA MARIA ARIENI TEAM

    1 1957 RA094MF55    3         5:24.56                 1025LORENZONI MARIA ATLETICA 85 FAENZA

    2 1956 BS304MF55    4         6:11.48                  764CIMASCHI ANTONELLA ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

    2 1967 BS562SF    5         6:12.46DERRIGO VERA ATL. PARATICO

    1 1961 BS535MF50    6         6:20.32                  590FRIGO ORIELE RUNNING & ADVENTURE

    2 1964 BS535MF45    7         6:26.86                  438NARDI ROSANNA RUNNING & ADVENTURE

    2 1961 BS688MF50    8         6:29.18                  545TORCOLI LAURETTA ATLETICA BRESCIA MARATHON

    3 1957 BS082MF55    9         6:35.76                  640LEITINGER CHRISTA ATL. VIGHENZI PADENGHE

    3 1963 BS688MF45   10         6:48.06                  337FIORETTI MARIASSUNTA ATLETICA BRESCIA MARATHON

    4 1956 BS562MF55   11         6:53.02                  557DISETTI DOMENICA ATL. PARATICO

    4 1965 BS535MF45   12         6:58.44                  290DE BIASI MARA RUNNING & ADVENTURE

    1 1944 BS179MF65   13         7:12.28                  753BARBERINI ROSA ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

    1 1951 BS562MF60   14         7:26.44                  543PERGER ROSA ATL. PARATICO

    5 1955 BS082MF55   15         7:46.56                  324DELAI ANNALISA ATL. VIGHENZI PADENGHE

1500 m. AM/MASTERS UOMI)I - 01/08/2012

Serie   1

Anno�ominativo

    1 1979 BS521TM    1         4:17.24                  620MAGRI STEFANO FREE-ZONE

    2 1986 BS535TM    2         4:33.86                  469PELLINI ANGELO RUNNING & ADVENTURE

    3 1981 BS535TM    3         4:36.52                  447BERARDINI LUCA RUNNING & ADVENTURE

    4 1981 BS274TM    4         4:37.40                  440BIANCO ROBERTO G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI

    5 1978 BS562TM    5         4:38.52                  430ZANINI MARCO ATL. PARATICO

    6 1983 BS688TM    6         4:41.88                  404BONZIO PAOLOEMILIO ATLETICA BRESCIA MARATHON

    7 1980 BS341TM    7         4:45.44                  376GARZA MATTEO FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI

    8 1983 BS688TM    8         4:52.42                  325CASTELLI MICHELE ATLETICA BRESCIA MARATHON

    9 1979 BS562TM    9         4:55.56                  303CUCCU STEFANO ATL. PARATICO

   10 1980 BS535TM   10         4:58.70                  282TEDOLDI MAURIZIO RUNNING & ADVENTURE

   11 1979 BS707TM   11         5:00.18                  272FARIMBELLA DAVIDE RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO

   12 1978 BS341TM   12         5:08.86                  219BANA RICCARDO FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI

2 ago 2012  -  11.27Salò

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA
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Fase 4 GP Provinciale Felter Sport 2012

Camp.Prov.Ind. 400, 1500 e lungo

Salò, mercoledì 1 agosto 2012
Organizzazione: S.S. Robur Barbarano (BS178)

   13 1978 BS688TM   13         5:14.88                  185BOLOGNINI FILIPPO ATLETICA BRESCIA MARATHON

   14 1978 BS377TM   14         5:26.56                  127BUX ALESSANDRO ATL. BEDIZZOLE

   15 1978 BS562TM   15         5:27.52                  123SPANU ANGELO ATL. PARATICO

Serie   2

Anno�ominativo

    1 1973 BS243MM35    1         4:26.36                  566ROSSI CLAUDIO ATL. REBO GUSSAGO

    2 1976 BS562MM35    2         4:26.84                  562MORABITO SIMONE ATL. PARATICO

    3 1976 BS688MM35    3         4:35.08                  489PINARDI ALESSANDRO ATLETICA BRESCIA MARATHON

    4 1975 BS304MM35    4         4:44.28                  413LAMPUGNANI LUCA ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

    5 1977 BS243MM35    5         4:51.46                  359BRESCIANI LUIGI ATL. REBO GUSSAGO

    6 1973 BS535MM35    6         4:58.86                  306FAINI LUCA RUNNING & ADVENTURE

    7 1975 BS688MM35    7         4:59.38                  303TOGNOLINI SAMUELE ATLETICA BRESCIA MARATHON

    8 1976 BS538MM35    8         5:00.86                  293BODEI PAOLO ATL. GAVARDO '90 LIB.

    9 1975 BS535MM35    9         5:03.00                  279MASSARDI LUCA RUNNING & ADVENTURE

   10 1977 BS377MM35   10         5:07.96                  248BARBA MARIO ATL. BEDIZZOLE

   11 1976 BS341MM35   11         5:29.10                  135ZILIOLI IVAN FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI

   12 1976 BS179MM35   12         5:38.44                   95DE MARIA JAMES ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

   13 1977 BS562MM35   13         6:25.78                    0RACCAGNI LORENZO ATL. PARATICO

Serie   3

Anno�ominativo

    1 1969 BS562MM40    1         4:35.32                  609PICCIOLI CAPPELLI UGO ATL. PARATICO

    2 1970 BS243MM40    2         4:36.62                  597MARINI ALESSANDRO ATL. REBO GUSSAGO

    3 1972 BS341MM40    3         4:38.18                  583TONONI CRISTIAN FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI

    4 1969 BS521MM40    4         4:39.08                  575MONRADO MASSIMO FREE-ZONE

    5 1971 BS562MM40    5         4:39.46                  572BADINI CRISTIAN ATL. PARATICO

    6 1968 BS179MM40    6         4:44.02                  532ZOBBIO LIONELLO ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

    7 1969 BS341MM40    7         4:54.42                  448CRISTALDI SALVATORE FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI

    8 1969 BS688MM40    8         4:56.82                  429ARCARI MIRCO ATLETICA BRESCIA MARATHON

    9 1972 BS341MM40    9         4:57.38                  425ZANARDINI ROBERTO FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI

   10 1968 BS562MM40   10         5:07.94                  349ARCHETTI MASSIMILIANO ATL. PARATICO

   11 1968 BS575MM40   11         5:13.14                  314LODA DANIELE ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

   12 1968 BS707MM40   12         5:15.76                  297GATTI MIRKO RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO

   13 1971 BS707MM40   13         5:17.12                  289GIACOBBE GIUSEPPE RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO

   14 1971 BS562MM40   14         5:30.60                  210MARTINELLI GIANLUCA ATL. PARATICO

   15 1969 BS562MM40   15         5:31.34                  206GHIRARDELLI EMANUELE ATL. PARATICO

   16 1968 BS688MM40   16         5:43.10                  148BELTRAMI STEFANO ATLETICA BRESCIA MARATHON

Serie   4

Anno�ominativo

    1 1966 BS183SM    1         4:38.80BRESCIANI GIORGIO C.S. S.ROCCHINO

    1 1965 BS562MM45    2         4:45.96                  634VAVASSORI PIER LUIGI ATL. PARATICO

    2 1963 BS688MM45    3         4:47.52                  620ZUCCHINI ROBERTO ATLETICA BRESCIA MARATHON

    3 1963 BS319MM45    4         4:49.36                  604BELLERI GERMANO ATL. RODENGO SAIANO

    4 1963 BS521MM45    5         4:49.84                  600LODA GIANANGELO FREE-ZONE

    5 1966 BS341MM45    6         4:52.62                  577BERETTI ALDO FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI

    6 1966 BS688MM45    7         4:55.30                  554DANCELLI DAVIDE ATLETICA BRESCIA MARATHON

    7 1963 BS243MM45    8         4:55.86                  550LAVAGNINI GIAMBATTISTA ATL. REBO GUSSAGO

    8 1967 BS535MM45    9         4:58.60                  528FERRARI MASSIMO RUNNING & ADVENTURE

    9 1964 BS521MM45   10         4:59.10                  523BODEI ROBERTO FREE-ZONE

   10 1966 BS341MM45   11         5:05.80                  471RIZZOLA MASSIMO FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI

   11 1966 BS688MM45   12         5:11.70                  427PALMIRI PIERCARLO ATLETICA BRESCIA MARATHON

Serie   5

Anno�ominativo

    1 1963 BS178MM45    1         5:00.30                  514RUFFINI MASSIMO S.S. ROBUR BARBARANO

    2 1964 BS562MM45    2         5:11.54                  429PIOVANELLI GIANPIETRO ATL. PARATICO

    3 1966 BS341MM45    3         5:17.26                  388ZAMBELLI CLAUDIO FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI

    4 1963 BS304MM45    4         5:22.30                  354ZORZI PAOLO ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

    5 1963 BS707MM45    5         5:27.02                  324SARTORI TARCISIO RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO

    6 1965 BS341MM45    6         5:35.94                  270SALVALAI GIULIO FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI

    7 1966 BS377MM45    7         5:36.86                  264BETTINI BENEDETTO ATL. BEDIZZOLE

2 ago 2012  -  11.27Salò

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA
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    8 1964 BS341MM45    8         5:43.14                  230TRECCANI DARIO SILVANO FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI

    9 1967 BS341MM45    9         5:46.50                  212BOLDORI MAURIZIO FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI

   10 1964 BS562MM45   10         5:53.02                  180FILIPPI OLIVO ATL. PARATICO

1965 BS688 RitMM45                    0GAVIOLI ANDREA ATLETICA BRESCIA MARATHON

Serie   6

Anno�ominativo

    1 1961 BS688MM50    1         4:53.84                  681BAINI RANIERI ATLETICA BRESCIA MARATHON

    2 1962 BS198MM50    2         4:54.76                  673FAUSTINI SILVANO LIB. ATL. VILLANUOVA '70

    3 1959 BS688MM50    3         4:55.76                  664PEDRALI ENRICO ATLETICA BRESCIA MARATHON

    4 1959 BS707MM50    4         5:00.20                  627GILBERTI PIERANGELO RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO

    5 1961 BS243MM50    5         5:07.24                  569BODINI SERGIO ATL. REBO GUSSAGO

    6 1962 BS688MM50    6         5:18.64                  482GIUGNO ALESSIO ATLETICA BRESCIA MARATHON

    7 1962 BS707MM50    7         5:22.36                  455MARINI PIETRO RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO

    8 1960 BS688MM50    8         5:27.52                  419SPADA IVANO ATLETICA BRESCIA MARATHON

    9 1960 BS562MM50    9         5:27.78                  417SERUGHETTI MARCO ATL. PARATICO

   10 1959 BS562MM50   10         5:37.68                  352BERTOLDI CLAUDIO ATL. PARATICO

   11 1961 BS304MM50   11         5:48.46                  288ANTONELLI ANTONELLO ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

   12 1961 BS596MM50   12         5:52.80                  263NICOLETTI FEDERICO ATL. CELLATICA

   13 1960 BS688MM50   13         5:53.06                  262ZAMBELLI GIANFRANCO ATLETICA BRESCIA MARATHON

Serie   7

Anno�ominativo

    1 1955 BS304MM55    1         5:01.16                  730ZECCHI DANIELE ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

    2 1957 BS243MM55    2         5:08.04                  672ANTONELLI GIANFRANCO ATL. REBO GUSSAGO

    1 1949 BS454MM60    3         5:14.06                  730COMETTI GIANFRANCO G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO

    3 1955 BS707MM55    4         5:17.60                  595FREROTTI WALTER RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO

    4 1953 BS562MM55    5         5:33.06                  481BRESCIANI GIUSEPPE ATL. PARATICO

    5 1957 BS341MM55    6         5:37.16                  452GORNI ENRICO FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI

    2 1948 BS278MM60    7         5:42.26                  515BANDERA AVIO ATL. CARPENEDOLO

    3 1951 BS684MM60    8         5:50.00                  463MORENI OSVALDO ATLETICA CONCESIO 2009

    1 1943 BS562MM65    9         5:54.24                  529SPANU GREGORIO ATL. PARATICO

    2 1947 BS562MM65   10         5:55.00                  524STAFFONI MAFFEO ATL. PARATICO

    4 1948 BS538MM60   11         5:55.88                  425AGOSTI FRANCO ATL. GAVARDO '90 LIB.

    1 1940 BS562MM70   12         5:59.32                  596BERTAZZOLI VITTORIO ATL. PARATICO

    6 1953 BS562MM55   13         6:16.00                  226BONASSI LUCIANO ATL. PARATICO

    2 1941 BS179MM70   14         6:17.80                  475MARINI FRANCO ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

    3 1946 BS562MM65   15         6:34.62                  291CAFARELLA ANTONINO ATL. PARATICO

    1 1937 MI189MM75   16         7:12.30                  349VERONESI SERGIO ATL. AMBROSIANA

    3 1942 BS498MM70   17         7:25.94                  146CONTER GIOVANNI MAINETTI TEAM

Asta MASTERS UOMI)I - 01/08/2012

Serie Unica

Anno�ominativo

    1 1960 BS181MM50    1            3.20                  741PELI STEFANO ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

    1 1941 MI189MM70    2            2.30                  752CATANZARO FRANCESCO ATL. AMBROSIANA

    1 1953 BS538MM55    3            2.10                  462SOFFIENTINI VIRGINIO ATL. GAVARDO '90 LIB.

Lungo AM/MASTERS DO))E - 01/08/2012

Serie Unica

Anno�ominativo

    1 1960 VR761MF50    1            4.06                  688TAVOSO MARISA ATL. INSIEME NEW FOODS VR

    1 1967 BS082MF45    2            3.77                  508CEOLA GIULIANA ATL. VIGHENZI PADENGHE

    2 1962 BS575MF50    3            3.61                  537OSSOLA TIZIANA ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

    1 1956 BS575MF55    4            3.43                  564TASSONI MADDALENA ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

    2 1967 BS652MF45    5            3.18                  322QUARESMINI ELENA MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

    1 1969 BS652MF40    6            2.95                  193BONOMELLI GIULIA MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

    2 1954 BS688MF55    7            2.52                  233CHIODELLI PAOLA ATLETICA BRESCIA MARATHON
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Fase 4 GP Provinciale Felter Sport 2012

Camp.Prov.Ind. 400, 1500 e lungo

Salò, mercoledì 1 agosto 2012
Organizzazione: S.S. Robur Barbarano (BS178)

Lungo AM/MASTERS UOMI)I - 01/08/2012

Serie Unica

Anno�ominativo

    1 1967 AT001MM45    1            6.32                  950LA BARBERA ROBERTO S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

    1 1978 BS652TM    2            5.42                  561CREMONA ANDREA MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

    1 1968 BG225MM40    3            5.36                  670CONTI CARLO ATL. CASAZZA

    1 1961 BS575MM50    4            5.00                  734BAIGUERA FRANCESCO ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

    2 1964 VI650MM45    5            4.91                  636VANZO LUIGI MASTERATLETICA

    1 1975 BS274MM35    6            4.81                  482PELLEGRINELLI GUIDO G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI

    3 1963 BS521MM45    7            4.73                  592LODA GIANANGELO FREE-ZONE

    2 1973 BS652MM35    8            4.62                  438FIORETTI GIUSEPPE MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

    2 1962 MN406MM50    9            4.49                  605MESSEDAGLIA STEFANO ATL. RIGOLETTO

    2 1969 BS575MM40   10            4.49                  467BONZI ANGELO ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

    3 1973 BS562MM35   11            4.44                  396BERTAZZOLI MARCO ATL. PARATICO

    3 1962 BS652MM50   12            4.30                  555FOLETTI FRANCESCO MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

    1 1955 BG225MM55   13            4.28                  628PATELLI EMILIO ATL. CASAZZA

    4 1965 BS607MM45   14            4.26                  475ANDREOLETTI GIANBATTISTA ATL. POMPIANO

    5 1963 BS652MM45   15            4.07                  425TEBALDINI ALESSANDRO MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

    6 1964 BS562MM45   16            4.01                  409PIOVANELLI GIANPIETRO ATL. PARATICO

    3 1969 BS652MM40   17            3.87                  314ORIZIO ADRIANO MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

    7 1963 BS243MM45   18            3.86                  369LAVAGNINI GIAMBATTISTA ATL. REBO GUSSAGO

    4 1961 BS243MM50   19            3.73                  400BODINI SERGIO ATL. REBO GUSSAGO

    8 1963 BS575MM45   20            3.51                  275BAZZANI ANDREA ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

    9 1963 BS243MM45   21            3.46                  261RUFFINI RENATO ATL. REBO GUSSAGO

    5 1961 BS243MM50   22            3.27                  268PIERANI GIACOMO ATL. REBO GUSSAGO

    1 1952 BS538MM60   23            3.25                  400PREDIERI PAOLO ATL. GAVARDO '90 LIB.

1945 MI189 NCMM65                    0LAMBRI GIOVANNI ATL. AMBROSIANA

Peso MASTERS DO))E - 01/08/2012

Serie Unica

Anno�ominativo

    1 1967 VR761MF45    1            7.81                  647FERRARINI BARBARA ATL. INSIEME NEW FOODS VR

    1 1974 BS535MF35    2            7.05                  427POLVER PENELOPE RUNNING & ADVENTURE

    2 1964 BS575MF45    3            7.00                  568MASCOLO ANNA ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

    1 1969 BS652MF40    4            6.95                  484BONOMELLI GIULIA MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

    1 1959 BS575MF50    5            5.93                  490ZORZI ANNAMARIA ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

    1 1957 RA094MF55    6            5.69                  523LORENZONI MARIA ATLETICA 85 FAENZA

    2 1969 BS562MF40    7            5.19                  312GELMI VALENTINA ATL. PARATICO

    3 1967 BS652MF45    8            4.45                  293QUARESMINI ELENA MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

    2 1955 BS304MF55    9            4.43                  367FALAPPI ANTONELLA ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

    1 1944 BS179MF65   10            4.11                  449BARBERINI ROSA ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

Peso MASTERS UOMI)I - 01/08/2012

Serie Unica

Anno�ominativo

    1 1975 BS364MM35    1            9.34                  476BURRI ALESSANDRO G.S. ATL. REZZATO

    1 1937 MI189MM75    2            9.01                  777VERONESI SERGIO ATL. AMBROSIANA

    1 1962 BS652MM50    3            8.98                  552FOLETTI FRANCESCO MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

    1 1964 BS575MM45    4            8.97                  528LONATI PIETRO ANTONIO ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

    2 1961 BS596MM50    5            8.59                  517NICOLETTI FEDERICO ATL. CELLATICA

    2 1963 BS652MM45    6            8.55                  490TEBALDINI ALESSANDRO MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

    3 1958 BS575MM50    7            8.28                  489LOMBARDI GIULIO ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

    4 1958 BS575MM50    8            8.02                  464RUGGERI ETTORE ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

    1 1969 BS652MM40    9            7.89                  372ORIZIO ADRIANO MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

    1 1951 BS684MM60   10            7.56                  497MORENI OSVALDO ATLETICA CONCESIO 2009

    5 1962 MN406MM50   11            7.54                  418MESSEDAGLIA STEFANO ATL. RIGOLETTO

    3 1967 BS652MM45   12            7.53                  396BREGOLI ENRICO MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

    2 1970 BS688MM40   13            7.05                  295ARCARI DANIELE ATLETICA BRESCIA MARATHON

    2 1975 BS274MM35   14            6.78                  252CAGNIN STEFANO G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI

    1 1946 BS562MM65   15            6.74                  523CAFARELLA ANTONINO ATL. PARATICO
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    4 1965 BS652MM45   16            6.68                  312BIONDI GIORGIO MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

    2 1947 BS562MM65   17            6.72                  520STAFFONI MAFFEO ATL. PARATICO

    5 1964 BS562MM45   18            6.50                  294FILIPPI OLIVO ATL. PARATICO

    1 1941 BS179MM70   19            6.23                  372MARINI FRANCO ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

    6 1958 BS082MM50   20            5.93                  254SBROFATTI TIZIANO OSVALDO ATL. VIGHENZI PADENGHE

    1 1955 BS304MM55   21            5.58                  282ZECCHI DANIELE ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

    7 1961 BS562MM50   22            5.58                  215TENGATTINI EZIO ATL. PARATICO

    2 1949 BS454MM60   23            5.36                  254COMETTI GIANFRANCO G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO

Peso kg.4 AMATORI DO))E - 01/08/2012

Serie Unica

Anno�ominativo

    1 1978 BS562TF    1            6.23                  325TURELLI TIZIANA ATL. PARATICO

Peso kg.7.260 AMAT.UOMI)I - 01/08/2012

Serie Unica

Anno�ominativo

    1 1981 BS274TM    1            7.43                  312BIANCO ROBERTO G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI

    2 1982 BS521TM    2            7.37                  307MAESTRANZI MASSIMILIANO FREE-ZONE

    3 1978 BS688TM    3            6.66                  241BOLOGNINI FILIPPO ATLETICA BRESCIA MARATHON

    4 1978 BS178TM    4            6.66                  241NIZZOLI RENATO S.S. ROBUR BARBARANO

    5 1989 BS562TM    5            6.66                  241TENGATTINI NICOLA ATL. PARATICO

    6 1978 BS562TM    6            5.94                  172SPANU ANGELO ATL. PARATICO

    7 1979 BS562TM    7            5.85                  163CUCCU STEFANO ATL. PARATICO

    8 1981 BS535TM    8            5.65                  143BERARDINI LUCA RUNNING & ADVENTURE

    9 1986 BS535TM    9            5.18                   96PELLINI ANGELO RUNNING & ADVENTURE

2 ago 2012  -  11.27Salò

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA
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